
OBEC OSLAVIČKA, OSLAVI ČKA 39, 675 05 RUDÍKOV 

okres Žďár nad Sázavou, IČ: 00378305  

 tel.: 776 294 592, 564 409 324, e-mail: ou.oslavicka@seznam.cz, http://www.oslavicka.cz 

Zápis č. 7/2016 ze  zasedání  zastupitelstva obce konané d ne  
14.10.2016 

  

Přítomni :  Ing. Šulová Markéta, Ph.D., Mgr. Nezvalová Miroslava, Koch Dušan, Zima Luděk,  

      Dvořáková Lenka, Blažková Anastázia, Komínek Ivan 

 

Ověřovatelé zápisu: Koch Dušan, Komínek Ivan 

 

Program:  1.   zahájení a volba ověřovatelů zápisu 

                        2.   zpráva o činnosti od posledního zastupitelstva, kontrola plnění úkolů 

                        3.   projekt ,,Oslavička – Dopravní automobil“ pro JSDH  

                        4.   kulturní a sportovní zázemí za OÚ 

                        5.   POVV 2016, POVV 2017 

  6.   plán akcí 2016, 2017 

  7.   informace z mikroregionů 

  8.  aktuální informace týkající se stanovení průzkumného území Horka 

  9.   zadání územního plánu Oslavička 

  10.  různé  

  

Ad 1)  Starostka uvítala zastupitele obce a zahájila zasedání schválením programu a volbou 
ověřovatelů zápisu. Zvoleni byli pan Dušan Koch a pan Ivan Komínek.  

 Pro: 7  Proti: 0   Zdržel se: 0 

Zastupitelstvo obce schválilo přidání 9. bodu do programu zasedání zastupitelstva.  

 Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Ad 2)  Úkoly zadané v minulém zastupitelstvu byly splněny. Zpráva o činnosti je součástí 
programu zasedání. 

Zpráva o činnosti: 

- zakoupen nový kompresor na ČOV 
- umístění nových vitrín – trvá 
- poděkování všem, kdo pomáhali při přípravě a realizaci akce ,,setkání rodáků“ 
- poděkování volební komisi za bezchybnou práci a poděkování při přípravách na volby 

 
Ad 3)  Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s průběhem projektu ,, Oslavička -  dopravního 
autobilu“  pro JSDH: 

- odeslaná žádost o vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace  

- žádost o vyjádření ke stanovisku MV ohledně VŘ 

Ad 4) Starostka obce podala aktuální  informace týkající se vybudování kulturního a 
sportovního zázemí v obci: 

- zastupitelstvo obce schválilo projekt na zatrubnění potoka 
Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0  



OBEC OSLAVIČKA, OSLAVIČKA 39, 675 05 RUDÍKOV, IČ:  00378305 

2/2 

- čekáme na vyjádření od příslušných úřadů, poté se bude žádat o povolení stavby 
- architektonická studie se dokončuje 

 

Ad 5) POVV 2016, POVV 2017: 

- závěrečná zpráva bude podána do ledna 2017 
- projednání návrhů na POVV 2017, rozhodnutí na příštím jednání 

 
Ad 6) Plán akcí 2016, 2017:  

-  zastupitelstvo obce souhlasí s uskutečněním další Mikulášské nadílky pro děti do 
dvanácti let, Mikuláš s čerty a andělem přijdou v pondělí 5. 12. 2016  od 16.30.    

- rozsvícení vánočního stromečku proběhne v sobotu 17. 12. 2016 od 17. hodin. 
 
Ad 7) Zastupitelstvo bylo seznámeno s informacemi z mikroregionů Velkomeziříčsko-Bítešsko a 
Horácko: 

- rada mikroregionu Horácko poskytla informace z ESKO – T – plán na novou 
kompostárnu, zavedení sběru kovových odpadů, chtějí vybudovat síť sběrných míst 

 
Ad 8) Zastupitelstvo bylo seznámeno s aktuálními informacemi týkající se stanovení 
průzkumného území Horka: 

- Zastupitelstvo obce Oslavička schválilo stanovisko na otázky zaslané ministrem 
průmyslu a obchodu Janem Mládkem ze dne12.8.2016 pod  
Č.j. MPO 43978/16/32100/0100 takto: K otázce č.1 uvádíme: NE. K otázce č.2 uvádíme:  
NE. K otázce č.3 uvádíme:  NE.  
Pro: 7  Proti:0   Zdržel se:0 

 
Ad 9) Zastupitelstvo obce schválilo zadání územního plánu Oslavička. 

Pro: 7  Proti:0   Zdržel se:0   
 

Ad 10) Různé: 

- Dne 22.9.2016 proběhlo na obecním úřadě jednání o posouzení žádosti o povolení 
vjezdu z komunikace II/360 na pozemek p.č. 183/7 v k.ú. Oslavička, jedná se o připojení 
hospodářského sjezdu k silnici II/360. 

- Diecézní charity Brno – Oblastní charita Třebíč žádá o finanční příspěvek. Zastupitelstvo 
obce schválilo finanční příspěvek ve výši 2.000,-Kč. 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

- Zastupitelstvo obce schvaluje nové smlouvy na pojištění majetku, odpovědnosti a 
zastupitelů na základě předložené nabídky od Kooperativy. 
Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

- Realizace nové obecní jímky se přesouvá na jaro 2017. 
- Dotace na domovní ČOV – zjistit podrobnější informace a zájem občanů 

 
V Oslavičce dne 14.10.2016 

Zapsala Miroslava Nezvalová          Ověřovatelé zápisu: ……………………… 

                                                                                           ……………………… 

 

                                                           Starostka obce: …………………………… 


